
UCHWAŁA NR II/10/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Kępnie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 16 ust. 1 i § 70 ust. 1 Statutu Gminy Kępno, stanowiącego załącznik do uchwały Nr II/7/2002 
Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 21 listopada 2002 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kępno (Dz. Urz. 
Woj. Wielkopolskiego z 2003 r. Nr 17, poz. 304, z 2009 r. Nr 174, poz. 2938, z 2011 r. Nr 84, poz. 1447 oraz 
z 2018 r. poz. 9209), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się następujące stałe komisje Rady Miejskiej w Kępnie, ustalając ich przedmiot działania 
oraz skład osobowy: 

1) siedmioosobową Komisję Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Komunalnej w składzie: 

a) radna Liliana Gurdak, 

b) radny Paweł Jański, 

c) radny Tomasz Lebek, 

d) radny Sylwester Lewek, 

e) radny daniel Nowak, 

f) radny Adam Tęsiorowski, 

g) radny Przemysław Zimoch. 

- Przedmiotem działania Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Komunalnej są 
sprawy z zakresu budżetu i finansów, gospodarki komunalnej, infrastruktury technicznej, działalności 
gospodarczej, budownictwa, planowania przestrzennego oraz całokształt spraw związanych z mieniem 
komunalnym i inwestycjami. 

2) siedmioosobową Komisję Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji w składzie: 

a) radny Piotr Baraniak, 

b) radna Małgorzata Frala, 

c) radna Alicja Młot, 

d) radna Danuta Pastok, 

e) radna Bernadeta Solecka, 

f) radny Marcin Tyc, 

g) radny Przemysław Zimoch. 

- Przedmiotem działania Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji są sprawy z zakresu  oświaty, 
kultury, sportu i promocji. 

3) pięcioosobową Komisję Mieszkaniową, Polityki Społecznej, Zdrowia i Spraw Socjalnych w składzie: 

a) radna Małgorzata Frala, 

b) radny Zbigniew Michalski, 

c) radna Alicja Młot, 

d) radna Bernadeta Solecka, 

e) radny Wiesław Wencel. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67B8FDC5-B89F-4108-8E93-292803523D62. Uchwalony Strona 1



- Przedmiotem działania Komisji Mieszkaniowej, Polityki Społecznej, Zdrowia i Spraw Socjalnych są 
sprawy mieszkaniowe, polityki społecznej, zdrowia i sprawy socjalne. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kępnie 

 
 

Tomasz Solecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67B8FDC5-B89F-4108-8E93-292803523D62. Uchwalony Strona 2



 

UZASADNIENIE  

UCHWAŁY NR II/10/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE 

z dnia 15 maja 2024 roku 

w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Kępnie 

 Na podstawie przepisów art. 21 ust. 1 powołanej w podstawie prawnej uchwały ustawy o samorządzie 
gminnym, Rada Miejska w Kępnie może powoływać ze swojego grona stałe komisje, ustalając przedmiot 
działania oraz skład osobowy. 

   Statut Gminy Kępno w § 16 ust. 1 określa obowiązek powołania (poza obligatoryjną 
z mocy ustawy o samorządzie gminnym Komisją Rewizyjną oraz Komisją Skarg, Wniosków i Petycji): 

-Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Komunalnej, 

-Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji, 

-Komisji Mieszkaniowej, Polityki Społecznej, Zdrowia i Spraw Socjalnych. 

 Określenie w treści uchwały przedmiotu działania komisji (wynikające już z brzmienia nazwy komisji), 
wynika z zadośćuczynienia wymogom przepisu § 70 ust. 1 Statutu Gminy Kępno. 

 Mając na uwadze wyżej przytoczone okoliczności, projekt uchwały znajduje swoje uzasadnienie. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kępnie 

  

Tomasz Solecki 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67B8FDC5-B89F-4108-8E93-292803523D62. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/10/2024 RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 1
	lit. f w § 1 pkt 1
	lit. g w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 lit. g


	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 2
	lit. g w § 1 pkt 2
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2 lit. g


	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 3
	lit. d w § 1 pkt 3
	lit. e w § 1 pkt 3
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 3 lit. e



	§ 2
	ust. 2 w § 2

	Uzasadnienie


